ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811
85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA Nº 741/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista a realização de Processo
Seletivo Público para Estagiários e,

CONSIDERANDO pedido verbal do servidor Rodrigo Jazinski para
ser substituído da Comissão Organizadora, Executara e Julgadora do Processo Seletivo
Público para Estagiários, regido pelo Edital de Abertura nº 036/2018, de 21 de agosto de 2018,
motivado por inscrição de parente em primeiro grau;

CONSIDERANDO que após o encerramento e análise das
inscrições para o Processo Seletivo para Estagiários, regidos pelo Edital de Abertura nº
036/2018, de 21 de agosto de 2018, verificou-se a veracidade da informação,

RESOLVE:

Art. 1° - Retirar o servidor Rodrigo Jazynski da Comissão
Organizadora, Executara e Julgadora do Processo Seletivo Público para Estagiários, reg ido
pelo Edital de Abertura nº 036/2018, de 21 de agosto de 2018, nomeado pela Portaria nº
688/2018, de 21/08/208.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 1690 de 12/09/2018 Pg. 13